
 

2024年 7月 1日(月)より 

 減便を伴うダイヤ改定  
いつもあすか交通バスをご利用頂き誠にありがとうございます。 

利用者減少・乗務員不足から現在の運行内容を維持することが困難となっており、苦渋の決断で改定をさせて頂く次第です。 

ご利用のお客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

対象路線：あすか交通 千葉線平日ダイヤ 

（土休日ダイヤ、ちばシティバス、あすか交通稲毛線の変更は一切ございません。） 

主な変更内容： 

・16時台の 1往復を時刻変更 

変更前・・・(往)16：32幸町中央発/(復)16：46千葉駅発 

変更後・・・(往)16：02幸町中央発/(復)16：20千葉駅発 

・17時台の 1往復（(往)17：02幸町中央発/(復)17：16千葉駅発）を減便 

・18時台～最終便までの 6往復を減便 
詳細は各バス停へ掲出する新時刻、またはホームページをご覧ください。 



【平日】　千葉線　（幸町中央 ～ 千葉駅西口 ～ センシティ） 2024.7.1

幸町中央 ロータリー側 06:27 06:47 07:07 07:27 07:57 08:30 09:00 09:32 10:02 10:53 12:02 13:02 14:32 15:02 16:02 17:36
幸町中央 １０街区側 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

幸町マクドナルド 06:27 06:47 07:07 07:27 07:57 08:30 09:00 09:32 10:02 10:53 12:02 13:02 14:32 15:02 16:02 17:36
幸町第二小学校 06:28 06:48 07:08 07:28 07:58 08:31 09:01 09:33 10:03 10:54 12:03 13:03 14:33 15:03 16:03 17:37

８街区入口 06:29 06:49 07:09 07:29 07:59 08:32 09:02 09:34 10:04 10:55 12:04 13:04 14:34 15:04 16:04 17:38
ちば興銀本店 06:29 06:49 07:09 07:29 07:59 08:32 09:02 09:34 10:04 10:55 12:04 13:04 14:34 15:04 16:04 17:38

ガーデンタウン１番 06:30 06:50 07:10 07:30 08:00 08:33 09:03 09:35 10:05 10:56 12:05 13:05 14:35 15:05 16:05 17:39
ガーデンタウン２番 06:30 06:50 07:10 07:30 08:00 08:33 09:03 09:35 10:05 10:56 12:05 13:05 14:35 15:05 16:05 17:39

ガーデンタウン３番 06:31 06:51 07:11 07:31 08:01 08:34 09:04 09:36 10:06 10:57 12:06 13:06 14:36 15:06 16:06 17:40
ガーデンタウン４番 06:32 06:52 07:12 07:32 08:02 08:35 09:05 09:37 10:07 10:58 12:07 13:07 14:37 15:07 16:07 17:41

ファミリータウン 06:32 06:52 07:12 07:32 08:02 08:35 09:05 09:37 10:07 10:58 12:07 13:07 14:37 15:07 16:07 17:41
ガーデンタウン５番 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

千葉駅西口 06:37 06:57 07:17 07:37 08:07 08:40 09:10 09:42 10:12 11:03 12:12 13:12 14:42 15:12 16:12 17:46
センシティ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 11:08 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・

センシティ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 11:10 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・
千葉駅西口 06:45 07:05 07:25 07:45 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 11:16 12:16 13:16 14:46 15:16 16:20 17:51

ガーデンタウン５番 06:50 07:10 07:30 07:50 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 11:21 12:21 13:21 14:51 15:21 16:25 17:56
ファミリータウン ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

ガーデンタウン４番 06:50 07:10 07:30 07:50 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 11:21 12:21 13:21 14:51 15:21 16:25 17:56
ガーデンタウン３番 06:51 07:11 07:31 07:51 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 11:22 12:22 13:22 14:52 15:22 16:26 17:57
ガーデンタウン２番 06:52 07:12 07:32 07:52 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 11:23 12:23 13:23 14:53 15:23 16:27 17:58
ガーデンタウン１番 06:52 07:12 07:32 07:52 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 11:23 12:23 13:23 14:53 15:23 16:27 17:58

ちば興銀本店 06:53 07:13 07:33 07:53 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 11:24 12:24 13:24 14:54 15:24 16:28 17:59
８街区入口 06:54 07:14 07:34 07:54 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 11:25 12:25 13:25 14:55 15:25 16:29 18:00

幸町第二小学校 06:54 07:14 07:34 07:54 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 11:25 12:25 13:25 14:55 15:25 16:29 18:00
幸町マクドナルド 06:56 07:16 07:36 07:56 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 11:27 12:27 13:27 14:57 15:27 16:31 18:02

幸町中央 １０街区側 06:56 07:16 07:36 07:56 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 11:27 12:27 13:27 14:57 15:27 16:31 18:02
幸町中央 ロータリー側 06:56 07:16 07:36 07:56 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 11:27 12:27 13:27 14:57 15:27 16:31 18:02

【土休日】　千葉線　（幸町中央 ～ 千葉駅西口 ） 2024.7.1

幸町中央 ロータリー側 08:18 08:48 09:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:38 18:38
幸町中央 １０街区側 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

幸町マクドナルド 08:18 08:48 09:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:38 18:38
幸町第二小学校 08:19 08:49 09:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:39 18:39

８街区入口 08:20 08:50 09:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:40 18:40
ちば興銀本店 08:20 08:50 09:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:40 18:40

ガーデンタウン１番 08:21 08:51 09:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:41 18:41
ガーデンタウン２番 08:21 08:51 09:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:41 18:41
ガーデンタウン３番 08:22 08:52 09:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:42 18:42
ガーデンタウン４番 08:23 08:53 09:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:43 18:43

ファミリータウン 08:23 08:53 09:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:43 18:43
ガーデンタウン５番 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

千葉駅西口 08:28 08:58 09:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:48 18:48

千葉駅西口 08:35 09:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:55 18:55
ガーデンタウン５番 08:40 09:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:00 19:00

ファミリータウン ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
ガーデンタウン４番 08:40 09:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:00 19:00
ガーデンタウン３番 08:41 09:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:01 19:01
ガーデンタウン２番 08:42 09:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:02 19:02
ガーデンタウン１番 08:42 09:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:02 19:02

ちば興銀本店 08:43 09:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:03 19:03
８街区入口 08:44 09:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:04 19:04

幸町第二小学校 08:44 09:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:04 19:04
幸町マクドナルド 08:46 09:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:06 19:06

幸町中央 １０街区側 08:46 09:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:06 19:06
幸町中央 ロータリー側 08:46 09:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:06 19:06

※ここに掲載の時刻表は、ダイヤ

設定上の時刻となります。

道路事情により、遅れが発生す

る場合がありますので、お時間に

余裕をもってご利用いただきます

ようお願いいたします。

※年末年始（12/29～1/3）は土

休日ダイヤで運行いたします。


